
 

TOULKY HISTORIÍ VETERÁNSKÉ ATLETIKY 

je název nové knihy o veteránech, která právě vyšla v nakladatelství Onyx a jejímž 

autorem je Karel Matzner. Kniha obsahuje 358 stran, z nichž 109 tvoří barevnou 

fotodokumentaci. 

Tato publikace není kronikou, ale zachycuje zajímavé události, které veteránskou 

atletiku formovaly u nás i ve světě. Seznámíte se s historií všech mistrovství ČR, které 

u nás dnes pořádá a zajišťuje SV ČAS, i s veteránskými soutěžemi v Evropě a ve světě 

konanými pod vedením Evropské a Světové asociace Masters či Mezinárodní asociace 

sportovních her. V přílohách knihy jsou uvedeny přehledy našich medailistů a držitelů 

veteránských rekordů a nejlepších výkonů ČR.  

V textu i na fotografiích najdete známé tváře našich veteránů při sportovních 

výkonech doma i ve světě, a také při cestách za atletikou do všech koutů světa. 

 

Knihu si můžete objednat na e-mailové adrese matzner@volny.cz nebo telefonicky na 

čísle 602 819 172. Cena byla stanovena na 390,- Kč + poštovné.   


